

Haberler > Gündem Haberleri > 40 yıldır TSK'da gizlenen FETÖ'cüler Silivri'de şok yaşıyor!

Giriş Tarihi: 10.9.2016 11:52 Son Güncelleme: 10.9.2016 14:03

## 40 yıldır TSK'da gizlenen FETÖ'cüler Silivri'de şok yaşıyor!



ABONE OL

Google News



1986 yılında TSK'ya 500 kişi sokarak ilk büyük operasyonu gerçekleştiren Fetullahçı Terör Örgütü, başta askeri liseler ve Harp Okulları olmak büyük bir kadrolaşmaya giderek 15 Temmuz gecesi darbe girişiminde bulunmuştu. İtirafçıların ifadeleri, FETÖ'nün imamlarının açıklamaları, Emekli Askeri Hakim Ahmet Zeki Üçok'un sözleri ve binlerce delil 15 Temmuz'un bir FETÖ darbesi olduğunu ortaya koyuyor. 13 Temmuz gecesi Pensilvanya'da darbenin imamı Adil Öksüz'e "harekete geçin" emri veren Fetullah Gülen, ABD'de yayınlanan Politico Dergisi'ne verdiği röportajda "yaptıklarının sonuçlarına katlansınlar!" diyerek tutuklanan Fetullahçı hainlerin hepsini sattı. Tutuklanan askerlerin aileleri ise teröristbaşına isyan ediyor.

Türkiye tarihine kara bir leke olarak geçen 15 Temmuz ihanetinin organizatörü Fetullah Gülen, başarısız darbe girişimine imza atan adamlarını da sattı. ABD'de yayımlanan Politico dergisinden Nahal Toosi'nin sorularına pişkin cevaplar veren Gülen, "Hiç bir şeyden pişman değilim" dedi.

**DARBEYE "TİYATRO" DİYEN FETÖ ŞİMDİ AĞIZ DEĞİŞTİRDİ!**

SON DAKİKA

Darbeden sonraki ilk vaazlarında, darbeyi destekleyen ve direnen halkı aşağılamaya çalışan Fetullah

Gülen bu kez ağız deęiřtirdi. Darbeyi desteklemenin uluslararası kamuoyunda kendisini zora sokacađını dūřünen Gūlen, "tiyatro" sōzleri ile sulandırmaya alıřtıđı 15 Temmuz ihanetinin bir darbe olduđunu kabul etti. FETō'yū iřaret eden binlerce delil, darbenin imamı Adil Őksūz ve itirafıların binlerce sayfa ifadesini ise gōrmezden geldi!



## **TERōRİSTBAŐI GūLEN MōRİDLERİNİ SATTI: DARBECİLER SONULARINA KATLANSIN!**

İstanbul ve Ankara'da sivillerin tankların altında can verdiđi, meclisin bombalandıđı kanlı 15 Temmuz darbe giriřimiyle iliřkisi hakkındaki soruya Gūlen, hi bir zaman rejim deęiřikliđini savunmadıđını dahi iddia ederek "Benim Őđretim daima hukuk dairesinde ve etik řekilde hareket etmektir. Eđer benim alıřmalarımı takip eden biri yasa dıřı ya da etik dıřı davrandıysa ya da ũstlerinin hukuk erevesindeki emirlerine

itaatsizlik ettiyse, bu benim Őđretime ihanettir ve bu kiřilerin soruřturulması ve yaptıklarının sonularına katlanmasını tamamen destekliyorum" dedi.

### **Ankara Valiliđi'nden 'FETō/PDY aıklaması**

#### **BİLETİMİ ALIR GİDERİM**

"Ya ABD sizi [Tūrkiye](#)'ye iade etmeye karar verirse?" sorusuna karřılık terōrist bařı Gūlen, ũnce ABD'nin hukukun ũstūnlūđu ve Őzgūrlūklere saygı prensiplerinden vazgemeyeceđine inandiđını sōylüyor ama sonra "Pek muhtemel olmasa da eđer siyasi temellerde sınır dıřı edilmeme karar verilirse, beni zorla gōndermelerine gerek olmaz. Ben kendi biletimi alır, gōzūmū kırpmadan kendi isteđimle giderim" dedi.

#### **OBAMA'YA MōDAHALE AđRISI**

"Cumhurbaşkanı Erdođan ve Başkan Obama ile gōrūřme fırsatınız olsa onlara ne derdiniz?" sorusuna cevabına Gūlen, "Cumhurbaşkanı Erdođan'ın benimle konuřmaya tenezzūl edeceđini sanmıyorum" ifadelerini kullandı. Hafızalardan ıkmayacak dramatik darbe giriřimin ardından bařlayan kamu kurumlarındaki FETō temizliđini "cadı avı" diye niteleyen terōr lideri, Tūrkiye'ye dıř mōdahale talep ederek "Dūnya liderleri bu cadı avını durdurmak iin etkili Őnlemler almadıđı sūrece Tūrkiye'de Cumhurbaşkanını durduracak bir i dinamik yok" řeklinde konuřtu.



## Yabancı misyon temsilcilerine FETÖ bilgilendirmesi!

### CEZAEVLERİNDE FETÖ'YE İSYAN!

Cezaevlerinde sahipsiz kalan Fetullahçı hainler ise teröristbaşı Fetullah Gülen ve firardaki darbenin imamı Adil Öksüz'e isyan ediyor. Cezaevlerinden alınan bilgilere göre kendilerine sahip çıkılmadığı, aksine itirafçı olmamaları için çeşitli tehditlere maruz kaldıklarını söyleyen FETÖ'cü askerler çaresizlik içinde. Aileler ise 40 yıldır kandırılan ve askeri darbe için yetiştirilen subayların FETÖ tarafından yalnız ve çaresiz bırakıldığının altını çiziyor.

SABAH